
2024年 10月吉日 

 

 

お客様各位 

 

 

 

営業日変更のお知らせ 
 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社では、これまで土曜日・祝祭日を午前中までの営業、日曜日を定休日としてまいり

ましたが、令和 6 年 11 月 1 日より土曜･日曜･祝祭日を定休日とさせて頂くことになりまし

た。 

当面何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

伊藤産業有限会社 


